

**Imprejmuirea gunoistei din s.
Badiceni r. Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 14-25/LP

Valoarea de deviz 211 005,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0275	m	345,00	419,756 71,500	144 815,72 24 667,50
2	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	10,00	940,112 94,050	9 401,12 940,50

	Total	Lei	154 216,84
	Contributii asigurari sociale	24 %	6 145,92
	Total		160 362,76
	Cheltuieli de regie	7,5 %	12 027,20
	Total		172 389,96
	Beneficiu	2 %	3 447,80
	Total		175 837,76
	TVA	20 %	35 167,55
	Total deviz:		211 005,31
	Inclusiv salariu		25 608,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Imprejmuirea gunoistei din s.
Badiceni r. Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 14-25/LP

Valoarea de deviz 211 005,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14-25/LP:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	317,40	55,00	17 457,00
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,80	55,00	99,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,90	55,00	104,50
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,60	55,00	528,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,90	55,00	7 419,50
		Total manopera				25 608,00

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	17,7157	190,00	3 365,98
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	250,00	10,00
3.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	10,00	800,00	8 000,00
4.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,00	40,00	40,00
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,50	2,54	31,75
6.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	23,0305	750,00	17 272,88
7.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	170,0712	20,00	3 401,42
8.	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma (panouri de gard eurogard)	m2	708,63	95,00	67 319,85
9.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	2 214,4688	13,00	28 788,09
10.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,15	62,00	71,30
11.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	40,00	5,00	200,00
12.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	40,00	0,43	17,20
13.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	40,00	0,80	32,00
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,30	3,51	8,07
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	30,00	0,30
		Total materiale de construcții				128 558,84

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,20	250,00	50,00
		Total utilaje de construcții				50,00

Total	Lei	154 216,8
		4

Contributii asigurari sociale	24 %	6 145,92
Total		160 362,76
Cheltuieli de regie	7,5 %	12 027,20
Total		172 389,96
Beneficiu	2 %	3 447,80
Total		175 837,76
TVA	20 %	35 167,55
Total deviz:		211 005,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Imprejmuirea gunoistei din s. Badiceni r. Investitor Primaria s. Badiceni
Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CO06B4	Imprejmuiuri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0275	m			419,756 71,500
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92	55,00	50,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	55,00	20,90
	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma (panouri de gard eurogard)	m2	2,00	95,00	195,13
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,48	20,00	9,86
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,25	13,00	83,44
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,065	750,00	50,07
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,05	190,00	9,76
2	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			940,112 94,050
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	55,00	10,45
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,96	55,00	52,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	55,00	9,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	55,00	20,90
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,00	800,00	800,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,00	5,00	20,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00	0,43	1,72
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,00	0,80	3,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	40,00	4,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,115	62,00	7,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,23	3,51	0,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,25	2,54	3,17
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	250,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	30,00	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	250,00	5,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.